
Janod - Zestaw Edukacyjny do Pisania -
Drewniana Gra Rozwojowa dla Dzieci - Nauka
Liter i Pisania - Farby Wodne - Od 3 Lat,
J05074
Indeks: 729527 Producent: Juratoys Kod producenta: J05074

Cena: 207.52 zł

Opis

Janod - Essential - Learn to Write - Wooden Early Learning
Educational Game - Teaches Letters and Reading - Water-
Based Paint - from 3 Years, J05074, 9.1 x 3.1 x 9.6 inches
Producent: JURATOYS

ZABAWNE UCZENIE: więcej niż zabawka, Janod oferuje dzieciom od 3 lat zabawne odkrycie alfabetu i pisania w tej
grze. Na każdym arkuszu kartonowym znajduje się litera alfabetu z literą na szorstkim przodzie i z tyłu oraz łupek do
odtworzenia liter. Dzieci mogą ćwiczyć swoje umiejętności pamięci, przyswajania i logiki. Kartki są zabawne, a łupek z
tyłu pozwoli dzieciom wdrożyć to wszystko w swoim własnym tempie za pomocą dołączonego długopisu i pędzla.
Idealne wsparcie dla dzieci do rozpoczęcia nauki
Ucz się pisać: metoda polega na dostosowaniu się do 3 głównych typów pisania: wielkie litery, małe litery i skrypt
(zwany również kursywą). Dzieci będą mogły samodzielnie zidentyfikować różnice między każdym rodzajem pisania,
przyswoić i odtworzyć je. Możliwość pracy również nad obsługą długopisu i jego grafiki
Praktyczne i łatwe przechowywanie: wszystkie są przechowywane w dostarczonym w tym celu drewnianym pudełku, a
także w miejscu na szczotkę do ścierania i filc
CECHY: zawiera 26 kartonowych kart indeksowych z białym tyłem, przy czym każda karta indeksowa jest dedykowana
literą alfabetu. Przód reprezentuje szorstką literę w 3 rodzajach pisma (wielkie litery, małe litery i napis), a tył to łupek z
liniami, które umożliwiają skopiowanie każdej wersji listu do ćwiczeń. Jest również wyposażony w drewniane pudełko
do przechowywania o wymiarach 23 cm długości, 7,9 cm głębokości i 24 cm wysokości.
Niezbędna kolekcja: kolekcja janod's Essential charakteryzuje się czystymi liniami, łatwymi do rozpoznawania kolorami
i naturalnym drewnem. Jest to idealne połączenie elementów do odkrywania podstawowej wiedzy. Zabawki Janod są
projektowane w regionie Jura we Francji, zwracając szczególną uwagę na zastosowane materiały, styl i kolory.
Oryginalne, odważne, edukacyjne i przemyślane zabawki i gry, które towarzyszą Twoim dzieciom w ich rozwoju oraz
rozwoju poznawczym, psychomotorycznym i społeczno-emocjonalnym

zawarte komponenty: Jak pisać
Liczba części: 1
opis przedziału wiekowego: Dziecko
punkt znaku wypunktowania: ZABAWNE UCZENIE: więcej niż zabawka, Janod oferuje dzieciom od 3 lat zabawne
odkrycie alfabetu i pisania w tej grze. Na każdym arkuszu kartonowym znajduje się litera alfabetu z literą na szorstkim
przodzie i z tyłu oraz łupek do odtworzenia liter. Dzieci mogą ćwiczyć swoje umiejętności pamięci, przyswajania i logiki.
Kartki są zabawne, a łupek z tyłu pozwoli dzieciom wdrożyć to wszystko w swoim własnym tempie za pomocą
dołączonego długopisu i pędzla. Idealne wsparcie dla dzieci do rozpoczęcia nauki, Ucz się pisać: metoda polega na



Wiek użytkownika od 3 lat

Wymiary 23 cm x 7,9 cm x 24 cm

Ilość kart 26

Materiał Drewno

Kolory Naturalne, Przyjazne dla dzieci

dostosowaniu się do 3 głównych typów pisania: wielkie litery, małe litery i skrypt (zwany również kursywą). Dzieci będą
mogły samodzielnie zidentyfikować różnice między każdym rodzajem pisania, przyswoić i odtworzyć je. Możliwość
pracy również nad obsługą długopisu i jego grafiki, Praktyczne i łatwe przechowywanie: wszystkie są przechowywane
w dostarczonym w tym celu drewnianym pudełku, a także w miejscu na szczotkę do ścierania i filc, CECHY: zawiera
26 kartonowych kart indeksowych z białym tyłem, przy czym każda karta indeksowa jest dedykowana literą alfabetu.
Przód reprezentuje szorstką literę w 3 rodzajach pisma (wielkie litery, małe litery i napis), a tył to łupek z liniami, które
umożliwiają skopiowanie każdej wersji listu do ćwiczeń. Jest również wyposażony w drewniane pudełko do
przechowywania o wymiarach 23 cm długości, 7,9 cm głębokości i 24 cm wysokości., Niezbędna kolekcja: kolekcja
janod's Essential charakteryzuje się czystymi liniami, łatwymi do rozpoznawania kolorami i naturalnym drewnem. Jest
to idealne połączenie elementów do odkrywania podstawowej wiedzy. Zabawki Janod są projektowane w regionie Jura
we Francji, zwracając szczególną uwagę na zastosowane materiały, styl i kolory. Oryginalne, odważne, edukacyjne i
przemyślane zabawki i gry, które towarzyszą Twoim dzieciom w ich rozwoju oraz rozwoju poznawczym,
psychomotorycznym i społeczno-emocjonalnym
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Janod
rozmiar: 9.1 x 3.1 x 9.6 inches
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: english
opis gwarancji: 6 miesięcy.
numer części: J05074
płeć docelowa: unisex
nazwa typu elementu: Pisanie
waga opakowania przedmiotu: 2.39 kilograms
cel edukacyjny: Nauka
rodzaj pakietu klienta: Opakowanie standardowe
producent: JURATOYS
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 3700217350741
kształt przedmiotu: Prostokąt
zalecane węzły przeglądania: 20659660031, 26576698031, 20861548031
numer modelu: J05074
minimalny wiek producenta: 18
nazwa przedmiotu: Janod - Essential - Learn to Write - Wooden Early Learning Educational Game - Teaches Letters
and Reading - Water-Based Paint - from 3 Years, J05074, 9.1 x 3.1 x 9.6 inches
data uruchomienia strony produktu: 2020-03-13T05:59:05.934Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Dzieci unisex
materiał: Drewno

Parametry

Zdjęcia
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